



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

---

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*09.09.2020 № 2699-п/1*

г. Тольятти, Самарской области



О внесении  
изменений в постановление мэрии  
городского округа Тольятти от 30.09.2013 № 2986-п/1  
«Об утверждении муниципальной программы  
организации работы с детьми и молодежью  
в городском округе Тольятти «Молодежь Тольятти»  
на 2014-2020 гг.»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 11.12.2019 № 427 «О бюджете городского округа Тольятти на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 № 2546-п/1 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу организации работы с детьми и молодежью в городском округе Тольятти «Молодежь Тольятти» на 2014-2020 гг., утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 30.09.2013 № 2986-п/1, (далее – Программа), (газета "Городские ведомости", 2013, 8 октября, 6 ноября, 2014, 28 января, 29 апреля, 5 августа, 21 ноября, 25 ноября, 2015, 13 января, 10 февраля, 15 мая, 21 июля,

10 ноября, 2016, 5 февраля, 29 июля, 2017, 27 января, 19 мая, 20 июня, 2018, 6 апреля, 24 августа, 2019, 5 марта, 23 июля, 20 августа, 4 октября, 19 ноября, 2020, 31 января, 24 марта), следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы в столбце 3 строки 8 абзацы второй-одиннадцатый изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы за счет всех источников составляет 261 278,8 тыс.руб., в том числе:

1. По источникам финансирования: 225 601 тыс.руб. - средства бюджета городского округа Тольятти; 35 677,8 тыс.руб. - средства областного бюджета.

2. По годам:

2014 год - 34 616,4 тыс.руб.;

2015 год - 37 139,4 тыс.руб.;

2016 год - 34 180,7 тыс.руб.;

2017 год - 33 946,0 тыс.руб.;

2018 год - 34 167,6 тыс.руб.;

2019 год - 41 920,7 тыс.руб.;

2020 год - 45 308,0 тыс.руб.».

1.2. В разделе V Программы:

- в абзаце втором цифры «261 545,80» заменить цифрами «261 278,8»;

- в абзаце третьем цифры «225 868» заменить цифрами «225 601».

1.3. В приложении № 1 к Программе в таблице №2 «Перечень мероприятий муниципальной программы на 2017-2020 годы»:

1.3.1. В подпункте 6.3:

1.3.1.1. В столбце 20 цифры «26 110» заменить цифрами «25 843».

1.3.1.2. В столбце 21 цифры «26 110» заменить цифрами «25 843».

1.3.1.3. В столбце 25 цифры «93 397» заменить цифрами «93 130».

1.3.2. В строке «Итого по задаче 6»:

1.3.2.1. В столбце 20 цифры «26 260» заменить цифрами «25 993».

1.3.2.2. В столбце 21 цифры «26 260» заменить цифрами «25 993».

1.3.2.3. В столбце 25 цифры «94 009» заменить цифрами «93 742».

1.3.3. В строке «ИТОГО по муниципальной программе»:

1.3.3.1. В столбце 20 цифры «45 575» заменить цифрами «45 308».

1.3.3.2. В столбце 21 цифры «37 376» заменить цифрами «37 109».

1.3.3.3. В столбце 25 цифры «155 609,3» заменить цифрами «155 342,3».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Баннову Ю.Е.

Глава городского округа



С.А.Анташев